
Timetable generated:9/30/2024 aSc Timetables

Biologji qelizore

Dr. Desareda Mero105 A  F. Shkencave

Biologji qelizore

Dr. Desareda Mero105 A  F. Shkencave

Biologji qelizore

Dr. Desareda Mero105 A  F. Shkencave

Fizikë e
Përgjithshme

Msc. Esmeralda Guliqani105 A  F. Shkencave

Fizikë e
Përgjithshme

Msc. Esmeralda Guliqani105 A  F. Shkencave

Fizikë e
Përgjithshme

Msc. Esmeralda Guliqani105 A  F. Shkencave

Kimi e përgjithshme
1

Dr. Redi Buzo106 A  F. Shkencave

Kimi e përgjithshme
1

Dr. Redi Buzo106 A  F. Shkencave

Informatikë

Msc. Xhensila Morava215 A  F. Shkencave

Informatikë

Msc. Xhensila Morava215 A  F. Shkencave

Matematikë

Vinjola Rota106 A  F. Shkencave

Matematikë

Vinjola Rota106 A  F. Shkencave

Kimi e përgjithshme
1

Dr. Redi Buzo104 A  F. Shkencave

Kimi e përgjithshme
1

Dr. Redi Buzo104 A  F. Shkencave

Biologji qelizore

Pedagog i jashtëm 9105 A  F. Shkencave

Biologji qelizore

Pedagog i jashtëm 9105 A  F. Shkencave

Matematikë

Vinjola Rota106 A  F. Shkencave

Matematikë

Vinjola Rota106 A  F. Shkencave

Anglishtee
përgjithshme

Dr. Lindita Kaçani106 A  F. Shkencave

Anglishtee
përgjithshme

Dr. Lindita Kaçani106 A  F. Shkencave

Zoologji invertebrore 1

Msc. Xhuliana Qirinxhi106 A  F. Shkencave

Zoologji invertebrore 1

Msc. Xhuliana Qirinxhi106 A  F. Shkencave

Zoologji invertebrore 1

Msc. Xhuliana Qirinxhi106 A  F. Shkencave

Zoologji invertebrore 1

Msc. Xhuliana Qirinxhi106 A  F. Shkencave

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Biologji-Kimi" - Viti 1

Ped.i jashtëm

Ped.i jashtëm

Ped.i jashtëm

Ped.i jashtëm
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Kimi Inorganike 1

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Kimi Inorganike 1

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Kimia dhe
teknologjia
ushqimore

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimia dhe
teknologjia
ushqimore

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimia dhe
teknologjia
ushqimore

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimia dhe
teknologjia
ushqimore

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Sistematika e
bimëve 1

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Sistematika e
bimëve 1

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Sistematika e
bimëve 1

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Sistematika e
bimëve 1

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Kimi Inorganike 1

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Kimi Inorganike 1

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Gjenetikë

Dr. Desareda Mero106 A  F. Shkencave

Gjenetikë

Dr. Desareda Mero106 A  F. Shkencave

Gjenetikë

Dr. Desareda Mero106 A  F. Shkencave

Gjenetikë

Dr. Desareda Mero106 A  F. Shkencave

Bioteknologji

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Bioteknologji

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Bioteknologji

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Kimi organike 1

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimi organike 1

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimi organike 1

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimi organike 1

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Logjikë Formale

V. Dolani008 A  F. Shkencave

Logjikë Formale

V. Dolani008 A  F. Shkencave

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Biologji-Kimi" - Viti 2
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Kimi Analitike 1

Dr. Arben Gjata106 A  F. Shkencave

Kimi Analitike 1

Dr. Arben Gjata106 A  F. Shkencave

Metoda Instrumental
e të Analizës

Dr. Arben Gjata106 A  F. Shkencave

Metoda Instrumental
e të Analizës

Dr. Arben Gjata106 A  F. Shkencave

Fiziologji shtazore

Pedagog i jashtëm 10106 A  F. Shkencave

Fiziologji shtazore

Pedagog i jashtëm 10106 A  F. Shkencave

Metoda Instrumental
e të Analizës

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Metoda Instrumental
e të Analizës

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Kimi Analitike 1

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Kimi Analitike 1

Dr. Arben Gjata104 A  F. Shkencave

Biokimi

Dr. Redi Buzo106 A  F. Shkencave

Biokimi

Dr. Redi Buzo106 A  F. Shkencave

Fiziologji e bimëve

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Fiziologji e bimëve

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Biokimi

Dr. Redi Buzo104 A  F. Shkencave

Biokimi

Dr. Redi Buzo104 A  F. Shkencave

Kimi fizike

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimi fizike

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimi fizike

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimi fizike

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Kimi fizike

Dr. Tanja Kamburi104 A  F. Shkencave

Fiziologji e bimëve

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Fiziologji e bimëve

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Fiziologji e bimëve

Dr. Rezana Zervos105 A  F. Shkencave

Fiziologji shtazore

Pedagog i jashtëm 10105 A  F. Shkencave

Fiziologji shtazore

Pedagog i jashtëm 10105 A  F. Shkencave

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Biologji-Kimi" - Viti 3


